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Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza trwa w świątecznym
nastroju.  Tym  razem  niekonwencjonalne  ujęcie  historii
bożonarodzeniowej przedstawili uczniowie Szkoły Podstawowej Nr
9 w Inowrocławiu im. Marii Skłodowskiej-Curie. Jasełka pt.:
„Nasze Betlejem” były metaforycznym zobrazowaniem sensu wiary,
dobra  i  rodziny.  Dojrzałe  i  pełne  muzyki,  z  ciekawą
choreografią przedstawienie sprawiło, że pewnie niejedna osoba
zastanowiła się na sensem codziennego zmagania się z życiowymi
trudnościami oraz istotą Świąt Bożego Narodzenia. Seniorzy i
osoby  niepełnosprawne  odwiedzający  Filię  Nr  12  Dla  Ludzi
Niepełnosprawnych  dziękują  zarówno  katechetom  Agnieszce
Sileckiej i Tomaszowi Olejniczakowi oraz młodym aktorom za
chwile wzruszeń.
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Biblioteka  Miejska  im.  J.  Kasprowicza  informuje,  że  od
1.01.2014  r.  zwiększyły  się  zasoby  pierwszego  polskiego
serwisu książek elektronicznych IBUK LIBRA. W chwili obecnej
do dyspozycji czytelników udostępnionych jest bezpłatnie 537
pełnych  tekstów  książek  czołowych  polskich  wydawnictw
naukowych tj.: PWN, WNT, WKiŁ, obejmujących problematykę z
wielu różnych dziedzin nauki m.in.: medycyny, prawa, ekonomii,
pedagogiki, socjologii, które będą aktualizowane na bieżąco o
nowe tytuły dodawane do bazy w trakcie trwania subskrypcji. 

Dostęp  do  bazy  możliwy  jest  z  komputerów  dostępnych  w
Czytelniach Biblioteki (ul. Kilińskiego 16) oraz zdalnie z
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komputerów domowych każdego zainteresowanego czytelnika i za
pomocą innych urządzeń mobilnych wyposażonych w przeglądarkę
internetową. Aby korzystać z platformy IBUK należy założyć
osobiste konto a unikalny kod do zdalnego logowania można
uzyskać w Wypożyczalni dla Dorosłych (ul. Kilińskiego 16) oraz
Filiach nr 1, 3, 4, 7. Po zalogowaniu się czytelnicy mają
dostęp  do  publikacji  wykupionych  przez  Kujawsko-Pomorski
Elektroniczny Zasób Biblioteczny.


